cardinalem de Ursinis in causa huiusmodi, que tunc coram eo verti

pretendebatur, et nunc vertitur coram nobis inter venerabiles et

circunspectos viros dominos Ioannem de Sotomalor, magistrum ordinis de

Alcántara, ac Fernandum, preceptorem locorum de Morón, Cothe et de

Harahal, hispalensis diocesis - ex una -, et reverendum patrem dominum

Didacum, archiepiscopum hispalensem, necnon venerabiles etcircunspectos

viros decanum et capitulum eccíesie hispalensis predicte partibus - ex altera -

super nonnullis decimis ex dictis locis de Morón, de Cothe et de Harahal

annis singulis provenientibus, et earum occasione, nulliter fuisse et esse

processum, sententiarum atque diffinitum, ipsumque pretensos processum,

atque diffinitivam sententiam nullitatis vitio subiacuisse atque subiacere;

ipsosque pretensos processum et sententiam cum omnibus inde secutis,

quatenus de facto processerant, cassandos, irritandos et annullandos fore,

ac cassamus, irritamus et annullamus; dictosque dominos Didacum

archiepiscopum, necnon decanum et capitulum eccíesie hispalensis in

expensis coram nobis propterea legitime factis condemnandos fore et

condemnamus, quarum expensarum taxationem nobis in posterum

reservamus”’03.

La otra parte, muy disconforme con esta anulación, apeló al papa. Este, a instancias

de los diocesanos de Sevilla, nombró otros jueces - en esta ocasión no provenientes de la

curia, sino de las diócesis vecinas - para que resolvieran el enrevesado litigio. Martín V

10315 de julio de 1426: doc. n0. 209.
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encomendó a los nuevos jueces, el canónigo Martin Alfonso de Velgara y Juan Rodrigo -

oficial de Jaén-, la causa para que, llamadas todas las partes interesadas, emitieran una

sentencia firme:

“Nos statum cause huiusmodi habentes presentibus pro expresso, huiusmodi

quoque supplicationibus inclinati, causam ipsam, coram quocumque in dicta

curia pendentem, ad nos tenore presentium advocantes, discretioni vestre

per apostolica scripta mandamus, quatenus vocatis omnibus et singulis,

quomm interest et allis, qui fuerint evocandi, causam ipsam in eo statu, in

quo ultimo, in eadem curia remansit, authoritate nostra resumentes, illamque

ulterius audiatis et sine debito inter omnes supradictos decidatis, facientes

que decreveritis, per censuram ecclesiasticam appellatione remota firmiter

observan ()“104

No conocemos, sin embargo, cuál fue el contenido de dicha sentencia y cómo

evolucionó la controversia posteriormente: si acabó con esta tercera resolución, o se